
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

31.10.2022                                                                                                             № 58 
 

О внесении изменений в постановление мэра города Аргун 
от 13 сентября 2013 года № 113-п «Об образовании 

комиссии по рассмотрению и урегулированию земельных 
споров в городе Аргун Чеченской Республике» 

 
В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6 статьи 

43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению и урегулированию 
земельных споров в городе Аргун, утвержденный постановлением мэра города 
Аргун от 13 сентября 2013 года № 113-п (далее комиссия), следующие 
изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии: 
- председателя комиссии – Баудинова З.Ш., заместителя мэра г. Аргун; 
- заместитель председатель комиссии - Эрзанукаева М-Р.С., начальника 

отдела управления муниципальной собственностью мэрии города Аргун; 
- секретаря комиссии – Сулейманова З.В., специалиста отдела управления 

муниципальной собственностью; 
Члены комиссии: 
- начальника отдела архитектуры и градостроительства мэрии города 

Аргун Дакаев Э.Х.; 
- представитель Управления Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике (по 
согласованию); 

- специалист территориального отдела филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» 
по Чеченской Республике (по согласованию); 

- представитель Территориального управления Росимущества в Чеченской 
Республике (по согласованию); 

- представитель министерства имущественных и земельных отношений 
Чеченской Республики (по согласованию). 

1.2. Исключить из состава: 
- Л.Ш. Гокаева, А.С. Османова, В.Х. Завриева, В.С. Эскиева, 

И.Д. Мисирова, Л.С. Эскиеву, Б.С. Хаидова. 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра Баудинова З.Ш. 
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования (обнародования). 
 
 

Мэр                                                                                                            И.А. Масаев 


